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2013 yılında Hatay’ın Reyhanlı ilçesinde 53 masumu katleden saldırıyı gerçekleştiren
bölücü terör örgütü PKK’nın teröristlerinden Yusuf Nazik yakaland...

2013 yılında Hatay’ın Reyhanlı ilçesinde 53 masumu katleden saldırıyı gerçekleştiren bölücü terör
örgütü PKK’nın teröristlerinden Yusuf Nazik yakalandı. Suriye’nin Lazkiye şehrinde MİT’in başarılı
operasyonu ile ele geçirilen terörist, Türkiye’ye getirilirken ‘itirafçı’ oldu. Terörist, saldırı bölgesiyle
ilgili koordinatları Suriye İstihbaratı’ndan aldığını, yani kanlı diktatör Beşşar Esed’in “katliam” emrini
verdiğini söyledi. Suriye istihbaratı ile irtibatı kendisinin sağladığını, intihar bombacılarını
yönlendirdiğini açıklayan terörist, “arananlar” listesinde, ‘mavi kategori’ arasında yer alıyordu. MİT
Başkanlığı’nın nokta operasyonu herhangi bir dış destek alınmadan gerçekleştirilirken; bütün istihbari
ve lojistik ihtiyaçlar, ulusal imkanlarla sağlandı. Kanlı diktatör Beşşar Esed’in kalbinden, rejim
askerlerinin kalesi olan Lazkiye’den ele geçirilen terörist, milli bir başarı olarak öne çıktı. Ziya Nazik,
itirafları sonunda Suriye Devleti’ne yönelik de, “Türkiye çok büyüktür, hesabını sizden soracaktır”
derken; eyleme katılan diğer firarilere de teslim olmaları çağrısında bulundu.

FETÖ’CÜLER GÖZ YUMDU

Reyhanlı’da peş peşe patlatılan bomba yüklü araçlar, yaşlı, kadın, çocuk; tam 53 sivil insanımızın
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hayatını kaybetmesine, 912 konut, 891 işyeri ve 148 aracın zarar görmesine sebep olmuştu. Bu
korkunç senaryoyu, içeride de FETÖ’nün organize ettiği dile getirildi. MİT’in o günlerde olası eyleme
dair Reyhanlı Savcısı Özcan Şişman’a bilgi ilettiği; ancak FETÖ’yle bağlantısı ortaya çıkan Şişman’ın
bunu sümen altı ettiği ve dehşet verici patlama yaşanmasına yol açtığı ifade edildi. Dolayısıyla Esed’in
planladığı, FETÖ’nün organize ve PKK’nın terörize ettiği saldırı üzerinden aslında Türkiye’deki mevcut
hükümet yetkilileri hedef alınmıştı. Uluslararası hesaplaşma ile Türkiye’yi yönetmek isteyen güçlerin,
masumları katletmekten geri durmadığı, itiraflarla ortaya çıktı. Yusuf Nazik, planlama ve organizasyon
detaylarını anlatırken ‘Suriye’ talimatıyla Türkiye’de eylem arayışına girdiğini, alternatif yerlere yönelik
keşif çalışması yaptığını, patlayıcıların intikalini sağladığını, iki transit tipi araç temin ederek bomba
düzeneklerini yerleştirilmesini organize ettiğini söyledi.

CHP ZİYARET ETMİŞTİ

Bu arada ‘FETÖ bağlantıları’ tartışılan CHP’nin o günlerde Beşşar Esed’i ziyaret ettiği de hatırlanıyor.
Kemal Kılıçdaroğlu’nun uluslar arası bir proje olarak CHP’ye genel başkan yapıldığı iddia edilirken; ana
muhalefet partisinin Esed ziyaretinde, Hatay milletvekilleri Hasan Akgöl, Mevlüt Dudu, Mersin
Milletvekili Aytuğ Atıcı ve İstanbul Milletvekili Şafak Pavey dışında Reyhanlı Saldırısı’nın başaktörü
Ebu Firas’ın da yer aldığı iddia edilmişti. CHP’liler ile Esed’in buluşmasını organize eden ‘Ebu Firas’
kod adlı Anas Asalıeh, Reyhanlı Saldırısı dışında, muhacir kamplarını bombalamasıyla, muhalif
liderleri kaçırmasıyla tanınıyor.

EL MUHABERAT’A ÇALIŞIYOR

Suriye’nin İstihbarat Örgütü El Muhaberat’ta görev yapan Anas Asalıeh’in arkadaşları da son olarak
İdlib’de ve 7 yıldır da Suriye’nin her yerinde masumların ve sivillerin üzerine bomba yağdırıyor. 27
Mayıs 2013’teki Bakanlar Kurulu Toplantısı sonunda Hükümet Sözcüsü Bülent Arınç, Reyhanlı
Saldırısı’yla CHP’nin kanlı diktatör Beşşar Esed’i ziyareti arasında bağlantı olduğunu açıklamıştı. Arınç
o günlerde, “CHP Heyeti’ni Suriye’ye götürenler ile Reyhanlı’daki katliamın sorumluları aynı kişilerdir”
demişti. Öte yandan 2018’te karara bağlanan Reyhanlı Saldırısı Davası’nda 33 sanıktan 9’u hakkında
ağırlaştırılmış müebbet, 13’ü için de 10 ile 15 yıl arasında cezalar çıkmıştı.
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